
                           1 

 

 

  

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 

 
 

Ταχ. Δ/νση :  Αν. Τσόχα 36 
Τ. Κ. – Πόλη  :  115 21- Αμπελόκηποι, Αθήνα 
 Ιστοσελίδα :  www.iep.edu.gr 
 Πληροφορίες  :  Κ.Σαββοπούλου 
Τηλέφωνο :  213 1335355 
Φαξ  :  213 1335102 
e-mail           :ksavvopoulou@iep.edu.gr   

 

 

 

 

Αθήνα,  26.09.2018 

Αρ. Πρωτ.: 11098

 

 

 

Θέμα: Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την ανάθεση του έργου της παροχής υπηρεσιών 

ταχυμεταφοράς στο πλαίσιο Πράξης «Επιμόρφωση εκπαιδευτικών/εκπαιδευτών σε θέματα μαθητείας» 

με κωδ. ΟΠΣ: 5008057. 

 
Ο Διευθυντής του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής έχοντας υπόψη:  

1. Το ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α’) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Την υπ’ αρ. 226403/Γ1/21.12.2017 (ΦΕΚ 13/16.01.2018 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων: Τροποποίηση της αρ. 192182/Γ1/26.11.2015 Υ.Α. με θέμα «Παύση της 

θητείας των μελών του διοικητικού συμβουλίου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής και ορισμός 

νέων» (ΦΕΚ 872/30.11.2015 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.)» 

3. Την υπ’ αρ. 185705/Γ1/18.11.2015 Υ.Α. Απόσπασης στο Ι.Ε.Π. και Τοποθέτησης στη θέση του Διευθυντή 

του Ι.Ε.Π. (ΦΕΚ 843/20.11.2015 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.). 

4. Την υπ’ αρ. 29/21.07.2016 Πράξη του Δ.Σ. του Ι.Ε.Π. (αρ. πρωτ. 5993/22.07.2016 και ΑΔΑ: 68ΔΞΟΞΛΔ-

ΨΨ4) με θέμα: «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στο Διευθυντή της Διοικητικής Υπηρεσίας του Ι.Ε.Π.». 

5. Την υπ’ αρ. 12874/04.07.2017 (ΑΔΑ: 6ΞΝ8465ΧΙ8-ΠΓΤ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Επιμόρφωση εκπαιδευτικών/εκπαιδευτών σε θέματα μαθητείας» και MIS 5008057 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση».  

6. Την υπ’ αρ. 518/24-01-2018 (ΑΔΑ: ΩΣ5ΣΟΞΛΔ-ΖΓΕ) Απόφαση υλοποίησης με ίδια μέσα του Υποέργου 1 

«Υποστηρικτικές ενέργειες για την υλοποίηση της επιμόρφωσης», της πράξης «Επιμόρφωση 

εκπαιδευτικών/εκπαιδευτών σε θέματα μαθητείας» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5008057. 

7. Την υπ’ αρ. 519/24-01-2018 (ΑΔΑ: Ω58ΡΟΞΛΔ-ΡΕΚ) Απόφαση υλοποίησης με ίδια μέσα των Υποέργων: 2 

«Επιμόρφωση εκπαιδευτικών/εκπαιδευτών σε θέματα μαθητείας ΑΠ7-ΛΑΠ», 3 «Επιμόρφωση 

http://www.iep.edu.gr/
ΑΔΑ: 6Β1ΔΟΞΛΔ-ΟΨΠ





                           2 

εκπαιδευτικών/εκπαιδευτών σε θέματα μαθητείας ΑΠ7-ΜΕΤ», 4 «Επιμόρφωση 

εκπαιδευτικών/εκπαιδευτών σε θέματα μαθητείας ΑΠ7-ΠΑΠ», 5 «Επιμόρφωση 

εκπαιδευτικών/εκπαιδευτών σε θέματα μαθητείας ΑΠ8-ΜΕΤ», 6 «Επιμόρφωση 

εκπαιδευτικών/εκπαιδευτών σε θέματα μαθητείας ΑΠ9-ΠΑΠ» της πράξης «Επιμόρφωση 

εκπαιδευτικών/εκπαιδευτών σε θέματα μαθητείας» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5008057. 

8. Το γεγονός ότι στο πλαίσιο των προβλεπόμενων επιμορφώσεων που θα υλοποιηθούν στο πλαίσιο των 

Υποέργων 2 «Επιμόρφωση εκπαιδευτικών/εκπαιδευτών σε θέματα μαθητείας ΑΠ7-ΛΑΠ», 3 

«Επιμόρφωση εκπαιδευτικών/εκπαιδευτών σε θέματα μαθητείας ΑΠ7-ΜΕΤ», 4 «Επιμόρφωση 

εκπαιδευτικών/εκπαιδευτών σε θέματα μαθητείας ΑΠ7-ΠΑΠ», 5 «Επιμόρφωση 

εκπαιδευτικών/εκπαιδευτών σε θέματα μαθητείας ΑΠ8-ΜΕΤ», 6 «Επιμόρφωση 

εκπαιδευτικών/εκπαιδευτών σε θέματα μαθητείας ΑΠ9-ΠΑΠ» , απαιτείται η μεταφορά εγγράφων & 

εντύπων (παρουσιολόγια, έντυπο υλικό κ.λπ.) από τα Επιμορφωτικά Κέντρα Υλοποίησης των 

προγραμμάτων επιμόρφωσης προς το ΙΕΠ και το αντίστροφο. 

9. Την υπ’ αρ. πρωτ. 10987/24.09.2018 (ΑΔΑ:620ΕΟΞΛΔ-ΛΞΟ),απόσπασμα πρακτικού 43/20.09.2018) 

απόφαση του Δ.Σ. του Ι.Ε.Π. έγκρισης διενέργειας πρόσκλησης υποβολής προσφορών για την απευθείας 

ανάθεση του έργου της παροχής υπηρεσιών ταχυμεταφοράς στο πλαίσιο υλοποίησης της πράξης 

«Επιμόρφωση εκπαιδευτικών/εκπαιδευτών σε θέματα μαθητείας» με κωδ. ΟΠΣ: 5008057 που 

συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση, Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και από Εθνικούς πόρους 

μέσω του Ε.Π. Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση (ΕΣΠΑ 2014-2020). 

10. Ότι η δαπάνη που προκαλείται θα καλυφθεί από τη ΣΑΕ Ε3451 με κωδ. 2017ΣΕ34510016 

 

Σας προσκαλεί 

να υποβάλετε προσφορά για την ανάληψη του έργου της παροχής υπηρεσιών ταχυμεταφοράς στο πλαίσιο 

της Πράξης «Επιμόρφωση εκπαιδευτικών/εκπαιδευτών σε θέματα μαθητείας» με κωδ. ΟΠΣ: 5008057 και 

αντικείμενο τη μεταφορά εγγράφων, δεμάτων, εντύπων (παρουσιολόγια, έντυπο υλικό κ.λπ.) και λοιπών 

αντικειμένων από τα Επιμορφωτικά Κέντρα (ΕΚ) υλοποίησης των προγραμμάτων επιμόρφωσης προς το 

Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής (ΙΕΠ) και το αντίστροφο. Στο παράρτημα της παρούσας υπάρχει πίνακας 

με τα ΕΚ.  

 

1. Παραλαβή και αποστολή φακέλων και δεμάτων από το ΙΕΠ  

1. Η παραλαβή/παράδοση των φακέλων και δεμάτων θα γίνεται καθημερινά τις εργάσιμες ημέρες από 

Δευτέρα μέχρι και Παρασκευή και κατά τις ώρες 8:00 έως 14:30 από τη Γραμματεία του ΙΕΠ, γραφείο 

703 (Αν. Τσόχα 36, 115 21, Αμπελόκηποι, Αθήνα). Επίσης παραλαβή/παράδοση φακέλων και δεμάτων 

θα γίνεται μετά από ενημέρωση του Αναδόχου από τα Επιμορφωτικά Κέντρα που περιλαμβάνονται 

ΑΔΑ: 6Β1ΔΟΞΛΔ-ΟΨΠ





                           3 

στον Πίνακα 1 του παραρτήματος. Το ΙΕΠ δεν χρεώνεται με δέματα ή φακέλους, με αποστολέα ιδιώτη, 

παρά μόνο αυτά που αποστέλλονται από τα Επιμορφωτικά Κέντρα που περιλαμβάνονται στον Πίνακα 

1 προς το ΙΕΠ.  

2. Κατά την παραλαβή ενός φακέλου ή δέματος από τον ανάδοχο, συμπληρώνεται «επί τόπου» το σχετικό 

αποδεικτικό της εταιρείας (voucher) που συνοδεύει το φάκελο ή δέμα με ρητή αναφορά  σε αυτό: 

α. Της ημερομηνίας και ώρας παραλαβής του. 

β. Την κατηγορία βάρους του φακέλου/δέματος (< ή > 2kg).  

γ. Τον ακριβή χρόνο παράδοσης αν ζητηθεί από το φορέα.  Το σημείο αυτό συμπληρώνεται σύμφωνα 

με τη δήλωση του υπαλλήλου του ΙΕΠ (δηλαδή πότε επιθυμεί το ΙΕΠ να παραλάβει ο παραλήπτης το 

φάκελο/δέμα). 

δ. Την πλήρη και ακριβή διεύθυνση του παραλήπτη, τηλέφωνο επικοινωνίας και όνομα παραλήπτη 

όπως αυτή αναγράφεται στον φάκελο/δέμα. 

ε. Ότι το κόστος μεταφοράς του φακέλου/δέματος είναι με πίστωση και θα επιβαρύνει το ΙΕΠ. 

στ. Tο ονοματεπώνυμο του στελέχους (αποστολέα) που στέλνει το φάκελο/δέμα. 

3. Το πρωτότυπο του αποδεικτικού που συμπληρώνει ο Ανάδοχος παραδίδεται στο στέλεχος που δίνει 

την εντολή για την αποστολή.  

4. Η παράδοση των φακέλων/δεμάτων με παραλήπτη  το ΙΕΠ θα γίνεται μόνο στο γραφείο πρωτόκολλου 

του ΙΕΠ. 

5. Ο Ανάδοχος, οφείλει να μεριμνήσει για την άμεση παραλαβή από το ΙΕΠ φακέλου/δέματος και την 

παράδοσή του σε οποιοδήποτε αποδέκτη του πίνακα 1 του οριστεί. 

6. Ο Ανάδοχος, οφείλει να φροντίζει για την άμεση παραλαβή φακέλου ή δέματος από το καθοριζόμενο  

Επιμορφωτικό Κέντρο του πίνακα 1 στο ΙΕΠ. 

7. Ο χρόνος παράδοσης είναι δεσμευτικός, η μη τήρηση του οποίου συνιστά αντισυμβατική συμπεριφορά 

του Αναδόχου, εκτός από λόγους ανωτέρας βίας που οφείλει να αποδεικνύει κάθε φορά. 

8. Ο Ανάδοχος οφείλει κάθε μήνα να προσκομίζει κατάσταση στο ΙΕΠ με τις παροχές του έργου που έχει 

πραγματοποιήσει μαζί με το αντίστοιχο ποσό χρέωσης.  

9. Είναι δυνατή η χρήση του ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (e-mail) αντί τηλεφώνου ως μέσο επικοινωνίας 

για την καλύτερη και ταχύτερη εκτέλεση των υπηρεσιών ταχυμεταφοράς.  

 

2. Διάρκεια –Τρόπος εκτέλεσης των υπηρεσιών 

Η διάρκεια του έργου ορίζεται από την υπογραφή της σύμβασης έως και την 31.12.2018. Η χρονική 

διάρκεια υλοποίησης των υπηρεσιών ορίζεται από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης έως και την  

14.12.2018. 

ΑΔΑ: 6Β1ΔΟΞΛΔ-ΟΨΠ





                           4 

Η σύμβαση μπορεί να τροποποιηθεί (ως προς την ημερομηνία λήξης) σε περίπτωση παράτασης της πράξης 

«Επιμόρφωση Εκπαιδευτικών/εκπαιδευτών σε θέματα μαθητείας» με κωδ. ΟΠΣ: 5008057.  

 

3. Τρόπος πληρωμής 

Ο προϋπολογισμός του έργου της ανάθεσης ανέρχεται έως του ποσού των δύο χιλιάδων ευρώ (2.000,00€) 

άνευ ΦΠΑ ήτοι δύο χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα ευρώ (2.480,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

Στο ανωτέρω συμβατικό τίμημα, περιλαμβάνονται η αμοιβή του/της Αναδόχου, οι αμοιβές των 

συνεργατών/-άτιδων του/της Αναδόχου, οι δαπάνες για την εκτέλεση της παρούσας χωρίς επιβάρυνση της 

Αναθέτουσας Αρχής, έστω και από επιγενόμενη αιτία, συμπεριλαμβανομένων των ασφαλιστικών εισφορών 

και πάσης φύσεως φορολογικών και άλλων επιβαρύνσεων υπέρ του Δημοσίου ή οποιουδήποτε τρίτου. 

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνεται κάθε μήνα με την προσκόμιση τιμολογίου στο πρωτόκολλο του ΙΕΠ 

συνοδευόμενο από λίστα με όλες τις αναλυτικές πληροφορίες παράδοσης/παραλαβής.  Τις υπηρεσίες θα 

παραλαμβάνει η Επιτροπή Παραλαβής Υπηρεσιών η οποία θα συντάσσει Πρακτικό. Η πληρωμή θα γίνεται 

με την προσκόμιση των νόμιμων παραστατικών που προβλέπονται από τις φορολογικές διατάξεις, καθώς 

και κάθε άλλου δικαιολογητικού που τυχόν ζητηθεί από τις αρμόδιες υπηρεσίες που διενεργούν τον έλεγχο 

και την πληρωμή. Από  την αμοιβή θα γίνονται όλες οι νόμιμες κρατήσεις, σύμφωνα με την κείμενη 

νομοθεσία. 

Η δαπάνη παροχής υπηρεσιών ταχυμεταφορών θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του «ΠΕ1.9: Κάλυψη 

λοιπών λειτουργικών αναγκών για την υλοποίηση της Πράξης» του Υποέργου 1 «Υποστηρικτικές ενέργειες 

για την υλοποίηση της επιμόρφωσης» της εν λόγω Πράξης (ΣΑΕ Ε3451 με κωδ. 2017ΣΕ34510016) που 

συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση, Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και από Εθνικούς πόρους 

μέσω του Ε.Π. Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση (ΕΣΠΑ 2014-2020). 

 

4. Περιεχόμενο φακέλου προσφοράς 

Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να καταθέσουν σε ενιαίο φάκελο, σφραγισμένη και υπογεγραμμένη 

προσφορά η οποία θα περιέχει τα παρακάτω:  

 

Α) Δικαιολογητικά 

Ο υποψήφιος ανάδοχος οφείλει να καταθέσει με την προσφορά του, τα ακόλουθα δικαιολογητικά: 

1. Αποδεικτικά στοιχεία εγγραφής στο Μητρώο Ταχυδρομικών Επιχειρήσεων που τηρείται από την Εθνική 

Επιτροπή Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (Ε.Ε.Τ.Τ.): 

Τη Γενική Άδεια παροχής ταχυδρομικών υπηρεσιών της επιχείρησης, ή βεβαίωση εγγραφής στο μητρώο 

ταχυδρομικών επιχειρήσεων της ΕΕΤΤ όπου θα αναγράφονται σαφώς η επωνυμία, ο διακριτικός τίτλος, η 

πλήρης ταχυδρομική διεύθυνση, το τηλέφωνο και το fax και ο αριθμός μητρώου της επιχείρησης,  

ΑΔΑ: 6Β1ΔΟΞΛΔ-ΟΨΠ





                           5 

ή την Ειδική Άδεια, εφόσον είναι κάτοχος ειδικής άδειας, παροχής ταχυδρομικών υπηρεσιών της 

επιχείρησης, όπου θα αναγράφονται σαφώς, ο διακριτικός τίτλος, η πλήρης ταχυδρομική διεύθυνση, το 

τηλέφωνο και το fax και το είδος της ειδικής άδειας της επιχείρησης. 

ή τον εγκεκριμένο από την Ε.Ε.Τ.Τ., Χάρτη Υποχρεώσεων προς τους Καταναλωτές (Χ.Υ.Κ.) της επιχείρησης. 

 

Β) Τεχνική Προσφορά 

Η τεχνική προσφορά του αναδόχου θα πρέπει να περιλαμβάνει τα κάτωθι: 

1. Συμπληρωμένο τον κάτωθι πίνακα Τεχνικής Προσφοράς: 

Πίνακας Τεχνικής Προσφοράς 

Α/Α 

Υπηρεσία 
Απαίτηση 

του ΙΕΠ 

Απάντηση υποψήφιου 
αναδόχου αν καλύπτει 

την απαίτηση 
Παρατηρήσεις 

1 Δυνατότητα ταχυμεταφοράς φακέλου/δέματος 

από το ΙΕΠ στη λίστα αποδεκτών του Πίνακα 1 

και αποστολή από τα σημεία του Πίνακα 1 προς 

το ΙΕΠ 

NAI   

2 Ασφάλιση αποστολών : Όλες οι αποστολές θα 

πρέπει να είναι ασφαλισμένες χωρίς επιπλέον 

κόστος. 

ΝΑΙ   

3 Δυνατότητα ηλεκτρονικής παρακολούθησης 

ελέγχου των αποστολών του ΙΕΠ βάσει του 

αριθμού voucher   

NAI   

4 Ενημέρωση σε περίπτωση μη παραλαβής ή μη 

παράδοσης της αλληλογραφίας από/στον 

παραλήπτη για οποιοδήποτε λόγω εντός τριών 

(3) ημερών 

ΝΑΙ   

5 Χρονική δέσμευση ώρας  (επιπλέον της βασικής 

χρέωσης) 

ΝΑΙ   

6 Παράδοση / Παραλαβή από δυσπρόσιτη περιοχή 

(επιπλέον της βασικής χρέωσης) 

ΝΑΙ   

7 Παραλαβή αποδεικτικού πρωτοκόλλησης 

(επιπλέον της βασικής χρέωσης) 

ΝΑΙ   

8 Παράδοση/Παραλαβή Σάββατο ή Αργία 

(επιπλέον της βασικής χρέωσης) 

ΝΑΙ   

9 Χρονική δέσμευση ώρας 

(επιπλέον της βασικής χρέωσης) 

ΝΑΙ   

ΑΔΑ: 6Β1ΔΟΞΛΔ-ΟΨΠ





                           6 

 

2. Στοιχεία τεκμηρίωσης: επίσης, ο υποψήφιος ανάδοχος οφείλει να καταθέσει με την προσφορά του ως 

στοιχεία τεκμηρίωσης Πίνακα του εθνικού δικτύου του υποψηφίου αναδόχου (καταστήματα/γραφεία) με 

επωνυμίες, ονόματα υπευθύνων, διευθύνσεις, τηλέφωνα και fax των αντιπροσώπων ή συνεργατών του στα 

ενδιαφερόμενα μέρη σύμφωνα με τον πίνακα 1 που αφορά στα επιμορφωτικά κέντρα στα οποία 

υλοποιούνται προγράμματα επιμόρφωσης στο πλαίσιο της πράξης «Επιμόρφωση 

Εκπαιδευτικών/εκπαιδευτών σε θέματα μαθητείας» με κωδ. ΟΠΣ: 5008057. 

 

Γ) Οικονομική Προσφορά 

Στην οικονομική προσφορά των υποψηφίων αναδόχων  θα αναγράφεται ευκρινώς η τιμή για κάθε μία από 

τις ομάδες υπηρεσιών χωρίς ΦΠΑ. Φόροι, κρατήσεις υπέρ τρίτων, καθώς και κάθε άλλη δαπάνη μη ρητά 

καθοριζόμενη από την παρούσα, επιβαρύνουν τον ανάδοχο και θα πρέπει να συνυπολογισθούν στην 

προσφορά του. 

Τόπος Αποστολής  
 

Τιμή αναδόχου χωρίς 
ΦΠΑ (€) 
Έως 2kg 

(Α) 

Τιμή αναδόχου 
χωρίς ΦΠΑ  (€) 

>2kg 
(Β) 

1. Προς/Από Χερσαίους  προορισμούς από/προς το Ι.Ε.Π.: Την 

επόμενη μέρα 

  

2. Προς/Από Χερσαίους  προορισμούς από/προς το Ι.Ε.Π.: Την ίδια 

μέρα 

  

3. Προς/Από χερσαίους προορισμούς από/προς το Ι.Ε.Π.: Πέραν της 

επομένης ημέρας 

  

4. Προς/Από Νησιωτικούς  προορισμούς  από/προς το Ι.Ε.Π.: Την 

επόμενη μέρα 

  

5. Προς/Από Νησιωτικούς  προορισμούς από/προς το Ι.Ε.Π.: Την ίδια 

μέρα 

  

6. Προς/Από νησιωτικούς προορισμούς από/προς το Ι.Ε.Π. Πέραν της 

επομένης ημέρας 

  

7. Χρονική δέσμευση ώρας (επιπλέον της βασικής χρέωσης)   

8. Δυσπρόσιτη περιοχή (επιπλέον της βασικής χρέωσης)   

9. Παραλαβή αποδεικτικού πρωτοκόλλου (επιπλέον της βασικής 

χρέωσης) 

  

10. Παράδοση/Παραλαβή Σάββατο ή Αργία (επιπλέον της βασικής 

χρέωσης) 

  

 

ΑΔΑ: 6Β1ΔΟΞΛΔ-ΟΨΠ





                           7 

Η αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών θα γίνει με βάση τον παρακάτω πίνακα. Οι επιμέρους 

συντελεστές βαρύτητας έχουν προσδιοριστεί με βάση την εκτίμηση των αναγκών της αναθέτουσας Αρχής 

αναφορικά με τις προβλεπόμενες ανάγκες υλοποίησης της Πράξης. 

 

Τόπος Αποστολής 
 

Τιμή αναδόχου 
χωρίς ΦΠΑ (€) 

Έως 2kg 
(Α) 

Τιμή αναδόχου 
χωρίς ΦΠΑ (€) 

>2kg 
(Β) 

Συντελεστής 
Βαρύτητας % 

(ΣΒ) 

ΣΤΑΘΜΙΣΜΕΝΟΣ 
ΟΡΟΣ 

[(0,90*Α+0,10*Β)]*
ΣΒ 

1. Προς/Από Χερσαίους  

προορισμούς από/προς το Ι.Ε.Π.: 

Την επόμενη μέρα 

  

75 Τ1 

2. Προς/Από Χερσαίους  

προορισμούς από/προς το Ι.Ε.Π.: 

Την ίδια μέρα 

  

5 Τ2 

3. Προς/Από χερσαίους 

προορισμούς από/προς το Ι.Ε.Π.: 

Πέραν της επομένης ημέρας 

  

2 Τ3 

4. Προς/Από Νησιωτικούς  

προορισμούς  από/προς το 

Ι.Ε.Π.: Την επόμενη μέρα 

  

9  Τ4 

5. Προς/Από Νησιωτικούς  

προορισμούς από/προς το Ι.Ε.Π.: 

Την ίδια μέρα 

  

2 Τ5 

6. Προς/Από νησιωτικούς 

προορισμούς από/προς το Ι.Ε.Π. 

Πέραν της επομένης ημέρας 

  

1 Τ6 

7. Χρονική δέσμευση ώρας 

(επιπλέον της βασικής χρέωσης) 

  
1 Τ7 

8. Δυσπρόσιτη περιοχή (επιπλέον 

της βασικής χρέωσης) 

  
3 Τ8 

9. Παραλαβή αποδεικτικού 

πρωτοκόλλου (επιπλέον της 

βασικής χρέωσης) 

  

1 Τ9 

10. Παράδοση/Παραλαβή Σάββατο 

ή Αργία (επιπλέον της βασικής 

χρέωσης) 

  

1 Τ10 

ΣΥΝΟΛΟ 100 Τ 

 

Ανάδοχος ανακηρύσσεται ο υποψήφιος με τη μικρότερη τιμή (βαθμολογία) Τ, όπου Τ= 

Τ1+Τ2+Τ3+Τ4+Τ5+Τ6+Τ7+Τ8+Τ9+Τ10. Σε περίπτωση ισοβαθμίας θα διενεργηθεί κλήρωση στην οποία θα 

προσκληθούν να παρίστανται οι ισοβαθμούντες υποψήφιοι ανάδοχοι (παρ. 1 του άρθρου 90 Ν. 4412/16). 

ΑΔΑ: 6Β1ΔΟΞΛΔ-ΟΨΠ





                           8 

 

5. Τρόπος και χρόνος υποβολής προσφοράς 

Η προσφορά σας πρέπει να υποβληθεί έως Πέμπτη, 11.10.2018 και ώρα 14:00, σε φάκελο με την ένδειξη 

«Υποβολή προσφοράς – Υπηρεσίες Ταχυμεταφοράς - 5008057» στη γραμματεία πρωτοκόλλου του ΙΕΠ (7ος 

όροφος). 

Εκπρόθεσμές προσφορές ή εναλλακτικές προσφορές ή προσφορές που δεν αφορούν στο σύνολο της 

ζητούμενης υπηρεσίας δε θα ληφθούν υπόψη.  

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
του ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΠΑΚΑΣ 
 
 
 
 
  

ΑΔΑ: 6Β1ΔΟΞΛΔ-ΟΨΠ





                           9 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ : Πίνακας 1: Επιμορφωτικά κέντρα*  

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Ονομασία Σχολείου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ 

1 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 44 66132 

2 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 44 66132 

3 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

1ο ΕΠΑ.Λ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 90 68200 

4 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 16 68100 

5 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΕΒΡΟΥ 

ΛΕΩΝΙΔΟΥ 52-54 68300 

6 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Λ. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ 11 68100 

7 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΜΙΣΟΥ 31 65403 

8 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΦΡΙΞΟΥ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΙΔΗ 182 64100 

9 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ΓΕΡΟΝΤΑ 5 64200 

10 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΑΜΟΥ 2, ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ 65201 

11 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ 67100 

12 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 27 - ΞΑΝΘΗ 67100 

13 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΤΕΡΜΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ  69100 

14 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ & Μ. 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ  

69100 

15 ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΧΙΛΛΕΩΣ 37-41 10436 

16 ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΗΡ. ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ  9 15773 

17 ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΤΑΥΓΕΤΟΥ 60 & ΠΑΣΣΩΒ 8 11141 

18 ΑΤΤΙΚΗΣ 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ & ΛΑΧΑΝΑ 14342 

19 ΑΤΤΙΚΗΣ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ ΝΕΣΤΟΥ 4 11527 

20 ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 101 19400 

21 ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - 
ΛΑΘΕΑ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΟΣ 1 13678 

22 ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΥΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΟΚΟΡΕ 2 19500 

23 ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ Λ.  ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 25 ΧΛΜ 19009 

24 ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΚΤΗΜΑ ΜΑΚΡΥΚΩΣΤΑ 15123 

25 ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΑΜΙΣΟΥ ΚΑΙ ΚΗΦΙΣΟΥ 2 14231 

26 ΑΤΤΙΚΗΣ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
ΚΤΗΜΑ ΜΑΚΡΗΚΩΣΤΑ 
ΜΑΡΟΥΣΙ 

15123 

27 ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 15-17 13231 

28 ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΣΗΤΕΙΑΣ 4 13561 

29 ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ ΘΗΒΩΝ ΚΑΙ ΠΕΤΡΟΥ ΡΑΛΛΗ 12241 

30 ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗΣ ΚΑΙ ΛΕΩΦΟΡΟΣ 13122 

ΑΔΑ: 6Β1ΔΟΞΛΔ-ΟΨΠ





                           10 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Ονομασία Σχολείου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ 

ΧΑΣΙΑΣ 

31 ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΣΠΕΤΣΩΝ 46 12132 

32 ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ 

ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑΣ ΚΑΙ ΡΙΜΙΝΙ 2-4 12461 

33 ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 55-59 & ΔΗΛΟΥ 17342 

34 ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 2-4 16777 

35 ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΚΥΠΡΟΥ 21-25 17122 

36 ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 46 13341 

37 ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΓΕΛΑΣ 1 19200 

37 ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΑΣ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 18010 

39 ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Μ. ΜΠΟΤΣΑΡΗ 124 18648 

40 ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - 
ΕΠΑ.Λ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

ΚΑΡΑΟΛΗ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 68-70 18122 

41 ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ 95 18541 

42 ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ ΚΑΙ Μ. ΚΙΟΥΡΙ 18863 

43 ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΖΩΟΔΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ 21 18900 

44 ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ ΛΕΩΦ. ΑΘΗΝΩΝ -ΠΕΙΡΑΙΩΣ 95 18541 

45 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

Λέσβος 81107 

46 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

ΔΔ ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 81401 

47 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΤΡΑΤΗ ΜΥΡΙΒΗΛΗ 108 81132 

48 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 
ΣΑΜΟΥ 

ΠΥΘΑΓΟΡΑ 11 83100 

49 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΣΧΟΛΗ 

ΜΙΧΑΛΩΝ 5 82100 

50 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟ 30100 

51 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ Ν. ΣΤΡΑΤΟΥ 30500 

52 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΒΟΝΙΤΣΑ 30002 

53 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΚΑΤΟΧΗ 30007 

54 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΤΕΡΜΑ ΣΠΥΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ 30200 

55 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ Ν. ΤΣΑΡΑ 6 30300 

56 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ 3 30100 

57 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ ΞΗΡΟΛΙΘΙΩΝ 25100 

58 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ Γ. Σεφέρη Κουκούλι, Πάτρα 26335 

59 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ ΤΕΡΜΑ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 26223 

60 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ Τέρμα Αγ. Σοφίας, Πάτρα 26223 

61 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

ΚΩΝ. ΚΑΒΑΦΗ κ ΝΙΚ. 
ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΥΚΟΥΛΙ 

26335 

62 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΤΕΡΜΑ ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ 27200 

63 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟ ΧΙΛ. Ε.Ο. ΠΥΡΓΟΥ - 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

27100 

ΑΔΑ: 6Β1ΔΟΞΛΔ-ΟΨΠ





                           11 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Ονομασία Σχολείου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ 

64 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - 
ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 

περιοχή Κοκκιλώνη Πύργος 27100 

65 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
1o Χιλ.εθν. Οδού Γρεβενών-
Κοζάνης 

51100 

66 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΣΤΟΡΙΑ - ΕΠΑ.Λ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

Χλόη_Καστοριά  52100 

67 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ Κ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 26  ΚΟΖΑΝΗ 50100 

68 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΤΕΡΜΑ ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ 50200 

69 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 3o χλμ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ - ΝΙΚΗΣ 53100 

70 ΗΠΕΙΡΟΥ 
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ 

ΠΑΡΟΔΟΣ Π. ΑΘΗΝΑΓΟΡΑ 1 47132 

71 ΗΠΕΙΡΟΥ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ 
ΑΡΤΑΣ 

Π.ΑΘΗΝΑΓΟΡΑ 1 47100 

72 ΗΠΕΙΡΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 46200 

73 ΗΠΕΙΡΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 7 46100 

74 ΗΠΕΙΡΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΕΡΜΑ ΔΩΔΩΝΗΣ 45221 

75 ΗΠΕΙΡΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΚΟΝΙΤΣΑ 44100 

76 ΗΠΕΙΡΟΥ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45332 

77 ΗΠΕΙΡΟΥ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΡΣΕΝΗ ΓΕΡΟΝΤΙΚΟΥ 3 45332 

78 ΗΠΕΙΡΟΥ 1o ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ Κ.ΖΑΡΑΒΕΛΑ 48200 

79 ΗΠΕΙΡΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Πρέβεζα - Σκαμνούλα, 48100, 
ΠΡΕΒΕΖΑ 

48100 

80 ΗΠΕΙΡΟΥ ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΑΓ ΤΡΙΑΔΑΣ 75 48062 

81 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
Β.ΓΡΙΒΑ-ΕΝΑΝΤΙ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ 

43100 

82 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΟΦΑΔΩΝ ΤΕΡΜΑ ΑΘΗΝΩΝ-ΣΟΦΑΔΕΣ 43300 

83 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Ν. ΤΕΜΠΟΝΕΡΑ 43100 

84 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 2 40100 

85 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΠΑΡΟΔΟΣ ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΥ 40200 

86 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΕΡΜΑ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 41335 

87 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΦΑΡΣΑΛΩΝ-
ΑΘΗΝΩΝ 

40300 

88 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΕΡΜΑ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 41335 

89 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ - 
ΤΕΤΑΡΤΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ ΚΑΙ ΚΑΡΛΑΣ 41336 

90 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΕΡΜΑ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 41335 

91 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΡΟΣΗ - ΠΑΙΩΝΙΟΥ 41335 

92 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΜΥΡΟΥ ΒΟΛΟΥ ΜΗΤΑΚΟΥ ΚΑΙ ΟΠΛ.ΒΕΛΕΝΤΖΑ 37100 

93 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ ΚΑΣΣΑΒΕΤΗ 3 38221 

94 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΤΕΡΜΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ - ΦΥΤΟΚΟ 38446 

95 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2ο ΕΠΑΛ Νέας Ιωνίας Βόλου 
Μ. ΜΕΡΚΟΥΡΗ - ΑΓΙΟΥ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ 

38446 

96 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ Τέρμα Παναγούλη Φυτόκο 38446 

ΑΔΑ: 6Β1ΔΟΞΛΔ-ΟΨΠ





                           12 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Ονομασία Σχολείου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ 

97 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΒΑΘΥΚΛΕΟΥΣ 1 42100 

98 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΒΑΘΥΚΛΕΟΥΣ 1 42132 

99 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
Στεφ. Τάκου & Αλέξη Αλεξίου 
Αηλιάδες-Νέο Σχέδιο Πόλεως 

42200 

100 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΓ. ΚΗΡΥΚΟΣ 29100 

101 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΝΑΠΟΛΕΟΝΤΟΣ 12 49100 

102 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΑΓΚΡΑΤΕΪΚΑ 49100 

103 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΛΑΣΣΗ 28100 

104 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 169-171 54627 

105 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 14ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 11 54639 

106 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 11 54639 

107 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ Ν.ΣΑΡΒΑΝΗ 2 57500 

108 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΗ 1 54626 

109 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ - ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 55134 

110 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 54639 

111 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 54639 

112 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΕΡΜΑ ΣΜΥΡΝΗΣ 56224 

113 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΠΡΩΗΝ ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟ 
ΣΤΡΕΜΠΕΝΙΩΤΗ 

56701 

114 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - 
ΗΡΩΝ Ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΥΣ 

Ν. ΠΛΑΣΤΗΡΑ 54 56121 

115 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 1o ΧΙΛ. ΛΑΓΚΑΔΑ-ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ 57200 

116 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΡΑΚΗΣ 4 56430 

117 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 
ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ- 
Γ.ΡΙΤΣΟΥ 2 

56626 

118 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΕΡΜΑ ΣΜΥΡΝΗΣ 56224 

119 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΚΡΙΤΩΝ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 4 56430 

120 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΕΡΜΑ ΣΜΥΡΝΗΣ - ΕΥΟΣΜΟΣ 56224 

121 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΚΡΙΤΩΝ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 4 56430 

122 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
Ανώνυμη Πάροδος 28ης 
Οκτωβρίου 

59300 

123 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ Σταδίου 121 59131 

124 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 59200 

125 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΠΑΡΟΔΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 61400 

126 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ Ευθυμιάδου & Οδησσού 61100 

127 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 
"ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ" 

1o χλμ ΑΡΙΔΑΙΑΣ - 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

58400 

128 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΣ 58100 

129 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ Μ. ΜΕΡΚΟΥΡΗ 28 58200 

130 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΣ 58100 

ΑΔΑ: 6Β1ΔΟΞΛΔ-ΟΨΠ





                           13 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Ονομασία Σχολείου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ 

131 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ 150 ΚΑΤΕΡΙΝΗ 60100 

132 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΝΈΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙ ΠΙΕΡΙΑΣ 60100 

133 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΙΕΡΙΑΣ Τ. ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ 150 60132 

134 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
ΕΘΝ. ΟΔΟΣ ΣΕΡΡΩΝ - 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 ΧΙΛ. 

62100 

135 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 153 62125 

136 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟΣ ΣΕΡΡΩΝ - 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 ΧΛΜ 

62100 

137 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΠΑΛ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΣΕΡΡΩΝ ΤΕΡΜΑ ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 62300 

138 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΝΑΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΡΝΑΙΑ 63074 

139 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΣΤΑΔΙΟΥ 1 63100 

140 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 3 63200 

141 ΚΡΗΤΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΧΕΠΑ 71307 

142 ΚΡΗΤΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ ΜΟΙΡΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 70400 

143 ΚΡΗΤΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΠΑΡΟΔΟΣ Γ. ΔΙΛΒΟΗ - ΝΕΑ 
ΑΛΑΤΣΑΤΑ 

71409 

144 ΚΡΗΤΗΣ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗ 24 71307 

145 ΚΡΗΤΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΜΑΡΙΑΣ ΑΜΑΡΙΩΤΟΥ ΚΑΙ 
ΓΝΩΣΕΩΣ ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΣ 

72100 

146 ΚΡΗΤΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΗΤΕΙΑΣ 
ΕΠΑΡ. ΟΔΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ-
ΠΙΣΚΟΚΕΦΑΛΟΥ 

72300 

147 ΚΡΗΤΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ E. Δασκαλάκη 3 Ρέθυμνο 74133 

148 ΚΡΗΤΗΣ 1ο ΕΠΑΛ Χανίων Κοραή 1 73100 

149 ΚΡΗΤΗΣ ΕΠΑΛ Ελευθερίου Βενιζέλου Αρπακουλάκηδων 73300 

150 ΚΡΗΤΗΣ ΕΠΑΛ Κισάμου ΚΙΣΑΜΟΣ 73400 

151 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΥΜΝΟΥ - 
ΕΠΑΛ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΕΝΟΡΙΑ ΑΝΑΛΗΨΗΣ - ΠΟΤΑΜΟΙ 85200 

152 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ ΚΛΑΥΔΙΟΥ ΠΕΠΕΡ 1 85100 

153 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ HΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΥΡΟΥ ΛΙΒΑΔΙΑ-ΜΑΝΝΑ 84100 

154 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΕΠΑ.Λ ΝΑΞΟΥ ΦΙΛΟΤΙ 84302 

155 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΥΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

2ο ΧΛΜ ΑΡΓΟΥΣ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 21200 

156 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

Άρια-Ναύπλιο 21100 

157 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΕΓΕΑΣ ΤΕΡΜΑ 22132 

158 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΚΙΑΤΟ 20200 

159 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΑΔΕΙΜΑΝΤΟΥ 81 20100 

160 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΦΕΚ 
1336/31/12/1998 ( τ. Β) 

ΠΑΛ. ΕΘΝ. ΟΔΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ- 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

20100 

161 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 
ΠΑΡΟΔΟΣ ΓΥΘΕΙΟΥ ΑΓΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

23100 

162 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ ΚΑΙ ΚΡΗΤΗΣ 24100 

ΑΔΑ: 6Β1ΔΟΞΛΔ-ΟΨΠ





                           14 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Ονομασία Σχολείου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ 

163 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΘΗΝΩΝ 170 24100 

164 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΔΕΛΦΩΝ 24-26 32131 

165 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

2o ΧΛΜ ΘΗΒΩΝ - ΧΑΛΚΙΔΑΣ 32200 

166 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΡΙ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΛΑΤΩΜΑ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 34500 

167 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΤΕΡΜΑ ΑΙΟΛΟΥ 34001 

168 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ 2 34133 

169 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ & ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ 2 34133 

170 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ - 
ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΕΘΝ. ΟΔΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ - 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

36100 

171 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΤΕΡΜΑ ΛΑΡΙΣΗΣ ΓΑΛΑΝΕΙΚΑ 35100 

172 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 27 35131 

173 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΣΑΛΩΝΩΝ 48 33100 

 

*Ο πίνακας με τα επιμορφωτικά κέντρα δύναται να τροποποιείται για της ανάγκες υλοποίησης της πράξης.  

 

ΑΔΑ: 6Β1ΔΟΞΛΔ-ΟΨΠ




		2018-09-26T13:56:44+0300
	Athens




